
日 曜 学校行事等 出張・研修等
Ｓ
Ｓ
Ｗ

Ｓ
Ｃ バス 朝会 日直

1 日

2 月
第2回九九大会
スプリングタイム

幡西校長会 〇 12:20 児童

3 火 スプリングタイム 〇 〇 12:20 PC

4 水 16:35

5 木 スプリングタイム 12:20 PC

6 金 スプリングタイム 〇 12:20 読書
（職朝）

7 土

8 日

9 月 卒業式会場準備（5年生、職員） 〇 16:35 児童

10 火 遠足（お弁当日） 〇 16:35 PC

11 水 遠足予備日（お弁当日） 中学校卒業式 16:35

12 木 卒業式総練習 職員会⑬　反省等 16:35 PC

13 金 〇 16:35 読書
（職朝）

14 土

15 日

16 月
定例校長会
町人権集約会

〇 16:35 児童

17 火 〇 16:35 PC

18 水 16:35

19 木 代表委員会 臨時校長会 16:35 PC

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月 離任式　　　　　　※ 給食あり　5年生作業　PM 〇 12:20 読書
（職朝）

24 火 卒業式・終了式　　※ 給食なし 〇 12:20 読書
（職朝）

25 水 企画

26 木

27 金

28 土

29 日 断水（電子メーターの取付工事）

30 月

31 火

特１

中

低

７年

令和8年2月10日

保護者　様

大月町立大月小学校

校長　　　竹中　知津

3　月  行  事  予  定　  

学
年
末
休
業

・給食後、下校。（５年生を除く。）

臨時便「馬路線」スクールあり。

・５年生のみ、午後作業

１６：３５下校バス。

・給食なし。

・臨時便「馬路線」スクールあり

３月


